



UAP/ZO/3/2024

Poznań, 10 kwietnia 2024 r.

Uczestnicy Postępowania

Nazwa postępowania: **„Sukcesywna dostawa artykułów przemysłowych oraz środków czystości dla Uniwersytetu Artystycznego im. Magdaleny Abakanowicz w Poznaniu”**

W związku z wpływaniem pytań od Wykonawców Zamawiający przekazuje ich treść wraz z odpowiedziami.

Pytanie nr 1:

Proszę o informację:

w części I – poz. 2 i 3: z jakiego surowca ma być wykonany papier?

Odpowiedź Zamawiającego:

Papier ma być wykonany z celulozy lub włókien ścieru drzewnego.

Pytanie nr 2:

Proszę o wyjaśnienie następujących pozycji postępowania w części IV:

poz. 3 - z jakiej folii mają być worki: ldpe czy hdpe?

poz. 4 – czy Zamawiający dopuści worki pakowane po 50 sztuk na rolce z jednoczesnym przeliczeniem liczby opakowań na 300 rolek? Proszę doprecyzować z jakiej folii mają być worki: ldpe czy hdpe?

Odpowiedź Zamawiającego:

poz. 3 – z folii hdpe.

poz. 4 – tak, Zamawiający dopuści worki pakowane po 50 sztuk na rolce, z jednoczesnym przeliczeniem liczby opakowań (rolek) na 300. Worki mają być z folii hdpe.

Pytanie nr 3:

Część IV - sukcesywna dostawa worków na odpady

- Poszczególne dostawy mają odbywać się na paletach czy w paczkach?



- Jaka jest średnia ilość sztuk worków na dostawę?
- Jaka jest średnia częstotliwość dostaw (np. raz w miesiącu/ raz na dwa miesiące itd.)?
- Czy możliwa jest dostawa firmą kurierską, gdzie kierowca podjeżdża pod budynek i zdejmuje towar z pojazdu bez świadczenia dodatkowych usług?
- Gdzie znajduje się ostateczne miejsce dostawy tj. magazyn przyziemny / piętro dodatnie lub ujemne?
- Jest jedno miejsce dostawy?
- Worki mają być rolowane z perforacją do odrywania czy rolowane separowane (cięte)?
- Zamawiający wymaga konkretnych wymiarów worków? Czy mamy zaproponować worki o podanym litrażu dopasowaną grubością?

Odpowiedź Zamawiającego:

- poszczególne dostawy mają odbywać się w paczkach,
- jest to ok. 130 rolek (wszystkie litraże łącznie),
- częstotliwość dostaw wynika z bieżącego zapotrzebowania Zamawiającego (dostawy odbywają się minimum raz w miesiącu),

- zgodnie z zapisami zawartymi w *Zapytaniu ofertowym* oraz *Wzorze umowy*:

Miejszem dostawy przedmiotu zamówienia jest Uniwersytet Artystyczny im. Magdaleny Abakanowicz w Poznaniu, Al. Marcinkowskiego 29, Poznań, budynek A, pokój 219.

Wykonawca dostarczy przedmiot zamówienia własnym transportem, na własny koszt i na własne ryzyko.

oraz

Wykonawca zapewni w ramach wynagrodzenia określonego w § 5 ust. 1 transport i rozładunek zamówionych artykułów. **Wykonawca** zobowiązany jest do wniesienia dostarczonych artykułów do pomieszczeń wskazanych w zamówieniu przez **Zamawiającego**, gdzie nastąpi ich wydanie.



- ostateczne miejsce dostawy to budynek A Uczelni (wjazd od ulicy 23 lutego na dziedziniec) – Wykonawca zobowiązany jest do wniesienia dostarczonych artykułów do pomieszczeń wskazanych w zamówieniu przez Zamawiającego (budynek A pok. 219 lub budynek A magazynek na poziomie -1)

- tak, dostawy zamówionych artykułów odbywać się będą do budynku A Uniwersytetu Artystyczny im. Magdaleny Abakanowicz w Poznaniu, Al. Marcinkowskiego 29, Poznań

- rolowane z perforacją do odrywania,

- zgodnie z formularzem asortymentowo – cenowym Zamawiający wymaga worków 35l, 60l, 120l oraz 160l, grubość dopasowana do litrażu.

Jednocześnie Zamawiający informuje o zmianie treści Zapytania ofertowego w zakresie punktu:

12. MIEJSCE ORAZ TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT

BYŁO:

12.MIEJSCE ORAZ TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT

12.1 Termin składania ofert: nie później niż do dnia 12 kwietnia 2024 r. do godz. 11.00 w sekretariacie Kanclerza budynek A UAP, pokój nr 213 lub też przesłać w wyżej wymienionym terminie na adres Zamawiającego.

12.2 Otwarcie złożonych ofert nastąpi w dniu 12 kwietnia 2024 r. o godz.11.15 w pokoju nr 211, w budynku A UAP.

12.3 Otwarcie ofert nie jest jawne. Zamawiający niezwłocznie zawiadamia Wykonawcę o złożeniu oferty po terminie oraz niezwłocznie zwraca ofertę, która została złożona po terminie.



JEST:

12.MIEJSCE ORAZ TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT

- 12.1 Termin składania ofert: nie później niż **do dnia 17 kwietnia 2024 r. do godz. 11.00** w sekretariacie Kanclerza budynek A UAP, pokój nr 213 lub też przesłać w wyżej wymienionym terminie na adres Zamawiającego.
- 12.2 Otwarcie złożonych ofert nastąpi w dniu 17 kwietnia 2024 r. o godz.11.15 w pokoju nr 211, w budynku A UAP.
- 12.3 Otwarcie ofert nie jest jawne. Zamawiający niezwłocznie zawiadamia Wykonawcę o złożeniu oferty po terminie oraz niezwłocznie zwraca ofertę, która została złożona po terminie.